CONTRATANTE, através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme anexo.  
FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no art. 65, I “b”, §§1º e 2º, da Lei 
n°. 8.666/93 e alterações posteriores, justificativas e Parecer Jurídico. 
VALOR: R$7.845,81 (sete mil oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos).  

DATA DO TERMO ADITIVO: 13 de Setembro de 2021 
Ribas do Rio Pardo/MS, 13 de setembro de 2021.  
ASSINAM: MATHEUS BOLIS FATIN, Secretário Municipal de Saúde e IZANIA VIEIRA FERNANDES DE 
JESUS, contratada.  

CÍCERA PEREIRA FARIAS

[...]

limites quantitativos distribuídos, horários e dias, a serem fixados mediante escala pelo CONTRATANTE, através 
da Secretaria Municipal de Saúde, conforme anexo.  
FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no art. 65, I,”b” §§ 1º e 2º, da Lei 
n°. 8.666/93 e alterações posteriores,  justificativas e Parecer Jurídico 

VALOR: R$ R$ 6.900,50 (seis mil e novecentos reais e cinquenta centavos).  

DATA DO TERMO ADITIVO: 13/09/2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 13 de setembro de 2021.  

ASSINAM: MATHEUS BOLIS FATIN, Secretário Municipal de Saúde e BÁRBARA RODRIGUES DE 
SOUZA, Contratada. 

CÍCERA PEREIRA FARIAS

[...]

Empresas Homologadas e Adjudicadas: DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, com sede 
na Avenida Presidente Vargas, nº 110, Sala 207, Centro, na cidade de Cordeiro – RJ, inscrita no CNPJ/MF nº 
01.246.325/0001-11, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de setembro de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Departamento de Licitações 
AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 090/2021 - Registro de Preços